
 
 

ZARZĄDZENIE NR 143/2025 
BURMISTRZA BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 1530 ze zm.), Uchwały Nr L/371/22 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 25 marca 2022 roku 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Białej Rawskiej na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym w zakresie zmian w budżecie oraz Uchwały Nr 
XI/69/24 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy Biała Rawska na rok 2025, Burmistrz Białej Rawskiej zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet Miasta i Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 i 2 wynosi: 

1. Dochody ogółem wynoszą 90.028.441,01 zł; z tego: 

1) dochody bieżące 77.814.286,70 zł; 

2) dochody majątkowe 12.214.154,31 zł. 

2. Wydatki ogółem wynoszą 96.292.472,62 zł; z tego: 

1) wydatki bieżące 75.530.418,67 zł; 

2) wydatki majątkowe 20.762.053,95 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

Zbigniew Marek Szcześniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 10805



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 143/2025 

Burmistrza Białej Rawskiej 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2025 rok 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 3 977 414,94 0,00 11 865,00 3 989 279,94 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 830 774,00 0,00 11 865,00 1 842 639,00 

bieżące razem: 77 802 421,70 0,00 11 865,00 77 814 286,70 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 263 917,62 0,00 0,00 1 263 917,62 

majątkowe 
majątkowe razem: 12 214 154,31 0,00 0,00 12 214 154,31 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 066 427,40 0,00 0,00 1 066 427,40 

             
Ogółem: 90 016 576,01 0,00 11 865,00 90 028 441,01 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 330 345,02 0,00 0,00 2 330 345,02 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10805



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 143/2025 

Burmistrza Białej Rawskiej 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 496 345,95 2 161 553,00 2 161 553,00 2 000,00 2 159 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 334 792,95 7 334 792,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 9 496 345,95 2 161 553,00 2 161 553,00 2 000,00 2 159 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 334 792,95 7 334 792,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 899 706,80 809 500,00 809 500,00 0,00 809 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 090 206,80 7 090 206,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 7 899 706,80 809 500,00 809 500,00 0,00 809 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 090 206,80 7 090 206,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 120,00 50 120,00 50 120,00 0,00 50 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 48 620,00 48 620,00 48 620,00 0,00 48 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 120,00 45 120,00 45 120,00 0,00 45 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 43 620,00 43 620,00 43 620,00 0,00 43 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 680 551,66 35 392 

101,66 33 570 
224,15 25 669 

625,94 7 900 598,21 0,00 1 179 700,00 642 177,51 0,00 0,00 3 288 450,00 3 288 450,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 800,00 -15 800,00 -15 800,00 -9 800,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 38 680 551,66 35 392 

101,66 33 570 
224,15 25 659 

825,94 7 910 398,21 0,00 1 179 700,00 642 177,51 0,00 0,00 3 288 450,00 3 288 450,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 980 388,70 24 691 

938,70 23 071 
561,19 19 175 

044,68 3 896 516,51 0,00 978 200,00 642 177,51 0,00 0,00 3 288 450,00 3 288 450,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 800,00 -15 800,00 -15 800,00 -9 800,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 27 980 388,70 24 691 

938,70 23 071 
561,19 19 165 

244,68 3 906 316,51 0,00 978 200,00 642 177,51 0,00 0,00 3 288 450,00 3 288 450,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 969 337,73 6 969 337,73 4 724 196,08 3 522 577,79 1 201 618,29 0,00 1 645 141,65 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 865,00 11 865,00 11 865,00 11 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 6 981 202,73 6 981 202,73 4 736 061,08 3 534 442,79 1 201 618,29 0,00 1 645 141,65 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy przed zmianą 1 886 771,00 1 886 771,00 1 845 776,00 1 673 131,00 172 645,00 0,00 40 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10805



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 865,00 11 865,00 11 865,00 11 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społecznej 

po zmianach 1 898 636,00 1 898 636,00 1 857 641,00 1 684 996,00 172 645,00 0,00 40 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 238 694,20 238 694,20 90 994,20 0,00 90 994,20 10 050,00 137 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 239 194,20 239 194,20 91 494,20 0,00 91 494,20 10 050,00 137 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 994,20 90 994,20 90 994,20 0,00 90 994,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85495  Pozostała działalność 
po zmianach 91 494,20 91 494,20 91 494,20 0,00 91 494,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 594 859,78 2 572 859,78 134 659,78 0,00 134 659,78 2 438 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 595 859,78 2 573 859,78 135 659,78 0,00 135 659,78 2 438 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 659,78 158 659,78 128 659,78 0,00 128 659,78 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 181 659,78 159 659,78 129 659,78 0,00 129 659,78 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 280 607,62 75 518 

553,67 60 695 
217,41 37 055 

028,19 23 640 
189,22 2 869 250,00 8 425 143,65 1 328 942,61 0,00 2 200 000,00 20 762 053,95 15 924 

153,95 638 000,00 0,00 4 837 
900,00 

zmniejszenie -77 300,00 -77 300,00 -77 300,00 -9 800,00 -67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 165,00 89 165,00 89 165,00 11 865,00 77 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 96 292 472,62 75 530 

418,67 60 707 
082,41 37 057 

093,19 23 649 
989,22 2 869 250,00 8 425 143,65 1 328 942,61 0,00 2 200 000,00 20 762 053,95 15 924 

153,95 638 000,00 0,00 4 837 
900,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10805


	ZARZĄDZENIE NR 143/2025 BURMISTRZA BIAŁEJ RAWSKIEJ z dnia 7 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4

	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych na 2025 rok

		2025-11-27T12:16:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




